

**Moheni ApS**  
Synnedrupvej 153, 8340 Malling

**CVR-nr. 28 32 01 16**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

---

Morten Hejgaard Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Moheni ApS Synnedrupvej 153 8340 Malling
	CVR-nr.: 28 32 01 16
	Stiftet: 23. december 2004
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Morten Hejgaard Nielsen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Associeret virksomhed</b>	Ingv. Michelsen A/S, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser i andre virksomheder at drive produktion og handel samt al virksomhed som efter direktionens skøn er beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 43 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -434 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalandele samt tilgodehavender hos den associerede virksomhed er nedskrevet til kr. 0, idet selskabet er under konkursbehandling.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om going concern, idet det er ledelsens intention at videreføre selskabet. Selskabets anpartshaver indestår for den nødvendige likviditet til den fortsatte drift.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>42.551</b>	<b>-3.750</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.592
Nedskrivning af finansielle aktiver	-450.894	0
Øvrige finansielle omkostninger	-25.574	-24.679
<b>Resultat før skat</b>	<b>-433.917</b>	<b>-26.837</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-433.917</b>	<b>-26.837</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-433.917	-26.837
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-433.917</b>	<b>-26.837</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	400.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>400.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	50.894
Tilgodehavender i alt	0	50.894
Likvide beholdninger	46.510	3.976
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>46.510</b>	<b>54.870</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>46.510</b>	<b>454.870</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-749.242	-315.325
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-624.242</b>	<b>-190.325</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	664.502	638.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	670.752	645.195
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>670.752</b>	<b>645.195</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>46.510</b>	<b>454.870</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin egenkapital, hvorfor selskabet er opmærksom på selskabslovens § 119.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om going, idet det er ledelsens intention at videreføre selskabet. Selskabets anpartshaver indestår for den nødvendige likviditet til den fortsatte drift.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31-12-2019.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31-12-2019.